1
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «03» сентября  2020 года №  506
г. Сатка
О признании утратившим силу постановления Администрации Саткинского муниципального района от 19.07.2019 № 526
В соответствии с частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях оказания социальной поддержки отдельным категориям граждан на подключение к газораспределительным сетям и проведение внутренних работ по газификации индивидуальных жилых домов старой части города Сатки в рамках реконструкции системы теплоснабжения старой части города Сатки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Саткинского  муниципального района от 19.07.2019  № 526 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты на возмещение расходов, связанных с подключением к газораспределительным сетям и проведение внутренних работ по газификации индивидуальных жилых домов старой части города Сатки в рамках реконструкции системы теплоснабжения старой части города Сатки».

    2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района
(Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия решения Совета депутатов Саткинского городского поселения  «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты на возмещение расходов, связанных с подключением к газораспределительным сетям и проведение внутренних работ по газификации индивидуальных жилых домов старой части города Сатки в рамках реконструкции системы теплоснабжения старой части города Сатки».
Глава Саткинского муниципального района
                            А.А. Глазков